
Protokół  Nr    39/05

z  posiedzenia  Komisji Oświaty i Kultury
odbytego w dniu  19 stycznia  2005 r.

Posiedzenie odbyło się  w  Urzędzie Gminy Celestynów.
Udział wzięło  6 członków Komisji  oraz zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności.  /zał. Nr 1/
Obradom przewodniczył Andrzej Grajda -   Przewodniczący  Komisji.  
Przyjęto następujący porządek posiedzenia:
1. Analiza projektu budżetu na 2005 r.
2.        Sprawy różne.

Odnośnie  pkt. ad. 1 -   Przewodniczący  Komisji  -   Andrzej Grajda  -  poinformował zebranych ,  że  radnym został
przedłożony projekt  budżetu na 2005 r. wg  którego  zadłużenie  gminy wynosi 56 % dochodów.  Zadłużenie  takie jest nie
dopuszczalne  przez  Ministerstwo Finansów.  W związku z powyższym Komisja Finansów i Inwestycji zwróciła się do Pana
Wójta  o
przygotowanie propozycji zmian do projektu budżetu  które zmniejszyłyby wskaźnik zadłużenia  gminy na koniec roku 2005
do   46 %.
- Przewodniczący Rady  -  Artur Kubajek  - członek  Komisji  - odczytał zebranym propozycje  Wójta Gminy
dot.  zmian do  projektu  budżetu  na  2005 r.    w zakresie   działów oświatowych  801-  oświata  i  wychowanie i   854  -
edukacyjna opieka wychowawcza.  /zał. Nr 2/ 
Następnie  Przewodniczący Komisji  A. Grajda -   odczytał  wnioski Komisji Finansów i Inwestycji  podjęte na posiedzeniach
w  dniach 12 i 14 stycznia br.  dot.   propozycji zmian do projektu budżetu gminy na 2005r w zakresie oświaty. /zał. 3/

- Z-ca Wójta Gminy   -  Ryszard Winiarski  -  omówił sytuację  związaną z kosztami dot. utrzymania placówek
oświatowych.  

Odbyła się dyskusja dot.  propozycji zmian do projektu budżetu na 2005 r. przygotowanych  przez Wójta Gminy.  
Skupiono się nad :
♦ propozycją Nr 10   -  dot. nie wypłacania nauczycielom od marca 2005 r.  dodatku motywacyjnego 

Głos  zabrała Przewodnicząca  ZNP  - Zenobia  Żołądek  

♦ propozycją  Nr 11 -    dot.  likwidacji szkół Regut i Ostrów od 1 września 2005  
W  dyskusji udział wzięli między innymi  dyrektorzy szkół podstawowych  Regut i Ostrów:
- Dyrektor   H. Roguska   -   przedstawiła program oszczędnościowy dla SP Ostrów  /  zał.  Nr  4  /  przedłożony
władzom gminy  na początku grudnia 2004 r. 
- Pani   Janina  Skrzypiec  -  Nowak  -   dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Regucie  -   omówiła   program

oszczędnościowy
swojej  szkoły, którego pisemną wersję złoży w Biurze Rady.  

Na  wniosek Przewodniczącego - Komisja  przez aklamację ustaliła, iż  głosowanie w sprawie przyjęcia bądź odrzucenia
propozycji zmian Wójta Gminy Celestynów  w działach oświatowych -  nastąpi  na następnym posiedzeniu po otrzymaniu
projektu budżetu z  naniesionymi  autopoprawkami .

- Z  uwagi na  ustalenie Komisji Finansów i Inwestycji  z dnia 14 stycznia  nie przyjęcia propozycji Wójta  Nr 16 -
przeniesienia  klas  "0"   z  przedszkola  w  Celestynowie  do  SP  Celestynów,  a   w  ich  miejsce  otwarcie  dwóch  klas
przedszkolnych oraz likwidacja przedszkola w Starej  Wsi od  1 września  2005 r   -   radna  E.  Witan  -  zwróciła się o
zapisanie w treści protokołu wniosku do Wójta Gminy o  zabezpieczenie  w budżecie gminy  na rok 2005 środków    w kwocie
-  30 tys. zł.   na remont  Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi.
Na  tym posiedzenie zakończono.
Czas trwania posiedzenia  1000  -  1300

Przewodniczący  Komisji

      /Andrzej Grajda/

Protokołowała;
Ewa Grzywacz


